
UCHWAŁA NR LIX/438/23 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/330/22 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 września 2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/330/22 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 27 września 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego zmienia się § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  "§ 
1 ust. 3 Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w budżecie Gminy Wąsosz na rok 2024 przeznacza 
się środki finansowe w wysokości 25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100).". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412E620B-00CF-4E57-B1A2-95E3490AAC49. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wspólną realizacją zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
324 w miejscowości Wiewierz”, w zakresie opracowania kompletnej dokumentacji projektowej i nie 
wykonaniem jej w roku 2023, koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Niniejsza uchwała dotyczy udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w kwocie 
12.500,00 zł na sfinansowanie kosztów w/w dokumentacji. 

Mając na uwadze bezpieczeństwo zdrowia i życia mieszkańców Gminy Wąsosz, zasadnym staje się 
udzielenie z budżetu Gminy pomocy rzeczowej na ww. zadanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412E620B-00CF-4E57-B1A2-95E3490AAC49. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/438/23 RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


